

Mersin'e 2 sanat galerisi

Yenişehir Belediyesi, Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ve Yenişehir Belediyesi Sanat Galerisi'ni, Ahmet Yeşil'in 138'inci sergisi ile açtı. Sergide Ahmet Yeşil'in 72 eseri yer aldı. Yenişehir Belediye Başkanı

Abdullah Özyiğit, "Belki bir bina eksik yapacağız ama Yenişehir'de yaşayan sanat aşığı insanların taleplerinin karşılık bulması için gerekli çalışmayı yapmaya devam edeceğiz" dedi. Galerinin açılışına katılan Ahmet Yeşil de "Çok profesyonelce hazırlanmış. Bu mekânların aynısı İstanbul'da ender görebilirsiniz" dedi. S.2'de





Yenişehir Belediyesi sanat galerilerini açtı. Galerilerden birine ressam Ahmet Yeşil'in adı verildi

Mersin'e 2 sanat galerisi

Yenişehir Belediyesi, ressam Ahmet Yeşil'in adını verdiği Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ve Yenişehir Belediyesi Sanat Galerisi'ni, Ahmet Yeşil'in 138'inci sergisi ile açtı. Ahmet Yeşil'in 72 eserinin yer aldığı 'Yer, zaman ve mekân' temalı resim sergisi ve sanat galerileri ziyaretçilerden büyük beğeni aldı.

Yenişehir Belediyesi, Atatürk Kültür Merkezi'nde kurulan ve ulusal ve uluslararası sergilere ev sahipliği yapabilecek standartlardaki sanat galerilerini hizmete açtı.

Galerilerin açılışına Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit ve ressam Ahmet Ye-

şilmeden önce söylemiştik. Belki bir bina eksik yapacağız ama Yenişehir'de yaşayan sanat aşığı insanların taleplerinin karşılık bulması için gerekli çalışmayı yapmaya devam edeceğiz. Şöyle bir avantajımız var. Geçmiş dönemlerde görev yapan belediye başkanlarımız altyapı hazırlamışlar. Bu alt yapıyı en iyi şekilde değerlendirmemiz lazım. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi gerekten de Türkiye'nin müstesna sanat merkezlerinden birisi. Geçmiş dönemlerde burası daha çok gösteri merkezi olarak kullanılıyordu. Şimdi burası aynı zamanda bir kültür ve sanat eğitim

edecelerini ve üretlenlere de destek vereceklerini belirterek şunları dile getirdi: "Burada tabii ki Aynur Sakuçoğlu kardeşimin çok emeği var. Ve bu işin her dakikasına koşturdu, ona acil şifalar dilerken, bir teşekkürü de sizler adına kendisine sunmak istiyorum. Yenişehir Belediyemizin çok kıymetli çalışanları, başkan yardımcılar, müdürleri ve meclis üyelerimizin çok katkısı var. Herkese ayrı ayrı teşekkür ederim. Üretmeye devam edeceğiz. Daha yolumuz uzun. Bugün Yenişehir ve Mersin'de hep birlikte Sayın Vahap Seçer ile Mezitli'de Neşet başkanımızla, Tarsus'ta Haluk başkanımızla kentin başka bir kent olduğunu, buranın sosyal demokrat ve çağdaş bir anlayışla yönetildiğini göstereceğiz. Çalışmamız ve üretmemiz gerekiyor, üretlenlere destek vermemiz gerekiyor. Sanat galerilerimizin açılışına katılan tüm sanatseverlere canı gönülden teşekkür ediyorum."

YEŞİL: BENCE ÜÇ GALERİ BİRDEN KAZANDIRILDI

Sanat galerilerinin profesyonelce hazırlandığını ve galeri-



dirdiği için çok mutlu ve heyecanlıyım. Yıllardır sanatçı toplumundan sanat toplumu-na geçmek için neler yapılmış gerektiğinden söz ederim. Şimdi Mersin'e 'iki galeri kazandırıldı' diyorlar ama bence üç galeri birden kazandırıldı. Hem Mersin'in ihtiyaçlarını hem de ülke boyutunda sanatçıların ve sanatseverlerin ihtiyaçlarını karşılayacak. Ve çok profesyonelce hazırlanmış. Bu mekânların aynı İstanbul'da ender görüleb-

çılar ve sanatseverler ulusal boyutta sahip çıksınlar. Ve bu mekânların yaşatılması çok önemli. Sahip çıktığınız ölçüde bu mekânlar yaşayacaktır. Mersin'in sanat yaşamına ve Mersin'de sanat toplumu oluşmasında katkı sunacak. Yenişehir Belediye Meclis üyelerine bu mekânların Mersin'de kazandırılmasında oy birliği ile aldıkları karar için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



şil'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hamit İzol, CHP Yenişehir İlçe Başkanı Tayar Tahiroğlu, Mersin Uluslararası Müzik Festivali Yürütme Kurulu Başkanı Selma Merze Yağcı ve çok sayıda sanatsever katıldı.

"SANATA OLAN İLGİMİZİ ARTTIRACAĞIZ"

Sanat galerilerinin açılışında konuşan ve sanatla iç içe yaşayacaklarını ifade eden Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Biz 'Yenişehir'i kültürün ve sanatın başkenti yapacağız' dedik. Bunu daha başkan olarak se-

merkezi. Burada binin üzerinde her yaştan vatandaşımızı eğitim alıyordu. Pandemi kısıtlamalar getirdi ama bunu da aşacağız. Bugün Mersinimizin yetiştirdiği büyük bir değer olan Sayın Ahmet Yeşil'in ismini verdiğimiz sanat galerisini açıyoruz. İki sanat galerisini birden açıyoruz ama Mersin ve Türkiye yeteri kadar tanımıyor. Tanıtacağız, anlatacağız ve sanatla iç içe yaşayacağız. Bugün Yenişehir'de özel bir iş yaptığımızı düşünüyorum ama yeter mi yetmez. Sanata olan ilgi ve alakamızı arttıracacağız" dedi.

"ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Sanat galerilerinin kurulmasında emeği geçenlere teşekkür eden Başkan Abdullah Özyiğit, üretmeye devam



nin Mersin'in sanat yaşamına ve Mersin'de sanat toplumu oluşmasında katkı sunacağım vurgulayan ressam Ahmet Yeşil, "Bugün Mersin için çok önemli bir gün. Bu mekânların açılmasından çok bu mekânların Mersin'e kazan-

siniz. Emeği geçenler inanılmaz çaba sarf ettiler. Başkan Abdullah Özyiğit'in önerisi Aynur hanımın çabası çok önemliydi. Kendisi çok çalıştı, şuan da hasta kendisine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Herkese çok teşekkür ediyorum. Bu mekâna sanat-

AHMET YEŞİL KİMDİR?

1954 yılında Mersin'de doğdu. 1973 ve 1985 yılları arasında Nuri Abaş, İlhan Çevik ve Ernur Tuzuni atölyelerinde resim eğitimi aldı. Türkiye'de birçok koleksiyonda yaptıkları yer alan sanatçının Almanya, Amerika, Kanada, Hollanda, İngiltere, Çin ve Tayvan başta olmak üzere önemli yabancı koleksiyonlarda da eserleri bulunmaktadır. Birçok ülkede kişisel sergileri açılan Ahmet Yeşil, Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği Üyesidir. Yeşil şimdiye kadar 138 kişisel sergi açtı. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 25 ödül aldı.

